

TANDLÆGE FLEMMING KRABEK ApS

Strandvej 3
5871 Frørup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2016

Flemming Krabek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGE FLEMMING KRABEK ApS Strandvej 3 5871 Frørup Telefonnummer: 65314764 CVR-nr: 21068934 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en indtjening i 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.032	-70.109
Personaleomkostninger		-83.925	-84.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.800	0
Resultat af ordinær primær drift		-128.757	-154.250
Andre finansielle indtægter		227.753	386.469
Øvrige finansielle omkostninger		-494	-3.417
Ordinært resultat før skat		98.502	228.802
Skat af årets resultat	1	-23.323	-56.789
Årets resultat		75.179	172.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-26.021	72.213
I alt		75.179	172.013

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		615.982	615.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.200	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	643.182	649.982
Anlægsaktiver i alt		643.182	649.982
Tilgodehavende skat		59.792	72.019
Andre tilgodehavender		76.500	83.264
Tilgodehavender i alt		136.292	155.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.104.316	4.203.708
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.104.316	4.203.708
Likvide beholdninger		105.883	10.104
Omsætningsaktiver i alt		4.346.491	4.369.095
Aktiver i alt		4.989.673	5.019.077

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.672.261	4.698.282
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		4.973.461	4.998.082
Hensættelse til udskudt skat		1.776	1.870
Hensatte forpligtelser i alt		1.776	1.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.436	19.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.436	19.125
Gældsforpligtelser i alt		14.436	19.125
Passiver i alt		4.989.673	5.019.077

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.698.282	99.800	4.998.082
Betalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		-26.021	101.200	75.179
Egenkapital, ultimo	200.000	4.672.261	101.200	4.973.461

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	23.417	54.919
Ændring af udskudt skat	-94	1.870
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	23.323	56.789

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	315.982	34.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	315.982	34.000
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	-6.800
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-6.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.982	27.200

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Flemming Krabek.